PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.: 5005805016

Cislo obj. MEGA: 5180620538

Datum objednavky: 29. 1. 2019 16:52:05
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP:

Obj. kéd

002046853

003149680

003149615

000067570

003319622

003319630

003319671

003691475

002860444

001838078

003088391

002705276

003011088

003006864

002108828

001247676

002260538

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/5805016

10.155.48.10

Nazev vyrobku

Apo-Amlo 5 por.tbl.nob.30x5mg
Clarinase Repetabs por.tbl.ret.14
Clarinase Repetabs por.tbl.ret.7

Depo-Medrol inj.1x5ml 40mg/ml
Ensure Plus Advance bananova
pFichut’ 4x220ml

Ensure Plus Advance ¢okoladova
prichut’ 4x220ml

Ensure Plus Advance kavova
pFichut’ 4x220ml

Ink.vloz.TENA Lady Mini Magic
ONPACK 34ks 761062

Ink.vloz.TENA Lady Slim Ultra
Mini+50% navic211276

Inkont.kalh. Abri Form Air Plus
M4. 14ks

Inkont.navlék.kalh. Abri Flex
PREMIUM M1. 14ks

Isosource Energy Fibre Neutralni
1000ml

JAMIESON Omega-3 Kids
Gummies zelatin.pastil.60ks

Jardiance 10mg
por.tbl.flm.30x1x10mg

Kryti Mepiform silikon 5x7.5cm
5ks

Loradur por.tbl.nob.50

Cena
s DPH

34,36

186,40

110,68

128,77

162,23

162,23

162,23

59,51

91,58

209,30

254,62

175,60

223,51

1020,93

502,22

86,53

316,47

Zadano

10

10

10

10

50

Kryto
mnozstvi

10

10

10

10

50

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢. 1z 2

Nekryto  Celkem

0 103,08

0 372,80

0 221,36

0 128,77

0 1622,30

0 1622,30

0 1622,30

0 178,53

0 457,90

0 1255,80

0 2 546,20

0 8 780,00

0 223,51

0 1020,93

0 2008,88

0 173,06

0 1265,88
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Obj. kéd

000005273

002715416

002715424

002715432

002715440

002392737

000867078

000867110

000867136

000867151

000867003

002357623

000866575

Nazev vyrobku

Metoject 50mg/ml Injekéni Roztok
inj.sol.1x0.20ml

Natrium Salicylicum inj.10x10ml
10% Biotika

Nutridrink Compact Protein
pi.ban.por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein
pf.jah. por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein
pi.kavy por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein
pf.van. por.sol.4x125ml

Nutrison Multi Fibre por.sol.
1x1000ml

Resource 2.0kcal Fibre Kavovy
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre
Merunkovy por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Neutralni
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Vanilkovy
por.sol.4x200ml

Resource Protein Kavovy
por.sol.4x200ml

Resource Protein Lesni plody
por.sol.4x200ml

Victoza 6mg/ml sdr.inj.sol.2x3ml

Cena
s DPH

136,31

133,22

133,22

133,22

133,22

170,28

153,79

153,79

153,79

153,79

152,19

152,19

2 088,93

Zadano

15

15

15

15

588

14

13

10

14

10

10

Kryto
mnozstvi

15

15

15

15

588

14

13

10

14

10

10

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Stranka ¢. 2z 2

Nekryto

Celkem

272,62

1 998,30

1 998,30

1 998,30

1 998,30

100 124,64

2 153,06

1999,27

1537,90

2 153,06

1521,90

1521,90

4 177,86

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

000867003 | Resource Protein Kavovy por.sol.4x2 | 4.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2181367692 |

Cena celkem s DPH: 147 059,01 K¢

Nevykryté 1é¢ivé pfipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto Ié&ivé pFipravky prabézné objednava
u svych dodavatel( a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/5805016

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Ggink |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET
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