

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5005805016**
 Číslo obj. MEGA: 5180620538
 Datum objednávky: 29. 1. 2019 16:52:05
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002046853	Apo-Amló 5 por.tbl.nob.30x5mg	34,36	3	3	Ova	0	103,08
003149680	Clarinase Repetabs por.tbl.ret.14	186,40	2	2	Ova	0	372,80
003149615	Clarinase Repetabs por.tbl.ret.7	110,68	2	2	Ova	0	221,36
000067570	Depo-Medrol inj.1x5ml 40mg/ml	128,77	1	1	Ova	0	128,77
003319622	Ensure Plus Advance banánová příchut' 4x220ml	162,23	10	10	Ova	0	1 622,30
003319630	Ensure Plus Advance čokoládová příchut' 4x220ml	162,23	10	10	Ova	0	1 622,30
003319671	Ensure Plus Advance kávová příchut' 4x220ml	162,23	10	10	Ova	0	1 622,30
003691475	Ink.vlož.TENA Lady Mini Magic ONPACK 34ks 761062	59,51	3	3	Ova	0	178,53
002860444	Ink.vlož.TENA Lady Slim Ultra Mini+50% navíc211276	91,58	5	5	Ova	0	457,90
001838078	Inkont.kalh. Abri Form Air Plus M4. 14ks	209,30	6	6	Ova	0	1 255,80
003088391	Inkont.navlék.kalh. Abri Flex PREMIUM M1. 14ks	254,62	10	10	Ova	0	2 546,20
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	50	50	Ova	0	8 780,00
003011088	JAMIESON Omega-3 Kids Gummies želatin.pastil.60ks	223,51	1	1	Ova	0	223,51
003006864	Jardiance 10mg por.tbl.flm.30x1x10mg	1 020,93	1	1	Ova	0	1 020,93
002108828	Krytí Mepiform silikon 5x7.5cm 5ks	502,22	4	4	Ova	0	2 008,88
001247676	Loradur por.tbl.nob.50	86,53	2	2	Ova	0	173,06
002260538		316,47	4	4	Ova	0	1 265,88

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
	Metoject 50mg/ml Injekční Roztok inj.sol.1x0.20ml						
000005273	Natrium Salicylicum inj.10x10ml 10% Biotika	136,31	2	2	Ova	0	272,62
002715416	Nutridrink Compact Protein př.ban.por.sol.4x125ml	133,22	15	15	Ova	0	1 998,30
002715424	Nutridrink Compact Protein př.jah. por.sol.4x125ml	133,22	15	15	Ova	0	1 998,30
002715432	Nutridrink Compact Protein př.kávy por.sol.4x125ml	133,22	15	15	Ova	0	1 998,30
002715440	Nutridrink Compact Protein př.van. por.sol.4x125ml	133,22	15	15	Ova	0	1 998,30
002392737	Nutrison Multi Fibre por.sol. 1x1000ml	170,28	588	588	Ova	0	100 124,64
000867078	Resource 2.0kcal Fibre Kávový por.sol.4x200ml	153,79	14	14	Ova	0	2 153,06
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	13	13	Ova	0	1 999,27
000867136	Resource 2.0kcal Fibre Neutrální por.sol.4x200ml	153,79	10	10	Ova	0	1 537,90
000867151	Resource 2.0kcal Fibre Vanilkový por.sol.4x200ml	153,79	14	14	Ova	0	2 153,06
000867003	Resource Protein Kávový por.sol.4x200ml	152,19	10	10	Br	0	1 521,90
002357623	Resource Protein Lesní plody por.sol.4x200ml	152,19	10	10	Ova	0	1 521,90
000866575	Victoza 6mg/ml sdr.inj.sol.2x3ml	2 088,93	2	2	Ova	0	4 177,86

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

000867003 | Resource Protein Kávový por.sol.4x2 | 4.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2181367692 |

Cena celkem s DPH: **147 059,01 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
K pérovně 945/7
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111

Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) | [Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)